01/01/2014 incarico fiduciario
01/01/2014 incarico fiduciario
01/01/2014 incarico fiduciario
01/01/2014 incarico fiduciario
01/08/2014 nomina tribunale
01/01/2014 incarico fiduciario
01/01/2014 incarico fiduciario
21/04/2015 incarico fiduciario
10/11/2015 incarico fiduciario
01/01/2016 incarico fiduciario
01/01/2016 incarico fiduciario
01/12/2016 incarico fiduciario
04/01/2017 incarico fiduciario
01/01/2017 incarico fiduciario
01/01/2017 incarico fiduciario
18/02/2018 incarico fiduciario
03/04/2018 incarico fiduciario
30/04/2018 incarico fiduciario
26/09/2018 incarico fiduciario
30/10/2018 incarico fiduciario
30/10/2018 incarico fiduciario
18/02/2019 incarico fiduciario
13/12/2019 incarico fiduciario
20/01/2020 incarico fiduciario
10/01/2020 incarico fiduciario

ELENCO INCARICHI

Palmina Genco
Luca Ragazzoni
Annalisa Marchioni
Daniela Rulent
Gianluca Peroglio
Luca Ragazzoni
Palmina Genco
Alessandra Destefanis
Mariano Protto
Luca Ragazzoni
Annalisa Marchioni
Palmina Genco
Mariano Protto
Luca Ragazzoni
Palmina Genco
Palmina Genco
Luca Ragazzoni
Simone Contu
Pierantonio Stefano Botta
Daniela Rulent
Simone Contu

Luca Ragazzoni
Palmina Genco
Luca Ragazzoni
Simone Contu

annuale
annuale
annuale
ad hoc
ad hoc
annuale
annuale
ad hoc
ad hoc
annuale
annuale
annuale
ad hoc
annuale
annuale
annuale
annuale
ad hoc
ad hoc
ad hoc
ad hoc
annuale
annuale
annuale
ad hoc

gestione collaboratori, cedolini, 770

assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilita e bilancio
laboratorio didattico presso scuole

difesa legale vertenza n. 34321/2012

consulenza tecnica vertenza n. 34321/2012

assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilita e bilancio
gestione collaboratori, cedolini, 770

consulenza catastale immobile loc. favorita Caselette

parere legale amministrativo

assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilita e bilancio
laboratorio didattico presso scuole

gestione collaboratori, cedolini, 770

integrazione parere legale amministrativo

assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilita e bilancio
gestione collaboratori, cedolini, 770

gestione collaboratori, cedolini, 770

assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilita e bilancio
docenza ambientale presso scuole comuni consorziati

perizia asseverata

incarico legale per negatoria servitus

docenza ambientale presso scuole comuni consorziati

assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, contabilita e bilancio

gestione collaboratori, cedolini, 770

assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, contabilita e bilancio

docenza ambientale presso scuole comuni consorziati

664,63
3.000,00
900,00
6.900,00
762,84
3.360,00
664,63
130,00
6.300,00
3.885,00
900,00
389,38
1.500,00
3.900,00
389,38
389,38
3.800,00
200,00
1.800,00
1.530,00
2.400,00
6.130,00
264,00
6.130,00
2.400,00

664,63 consulente del lavoro
3.000,00 dottore commercialista, revisore contabile

900,00 laurea con tesi su impianto Pianezza
6.900,00 avvocato

762,84 iscrizione albo geometri n. 6204 - perito del Tribunale
3.360,00 dottore commercialista, revisore contabile

664,63 consulente del lavoro

130,00 geometra esperto pratiche catasto
6.300,00 professore ordinario di diritto amministrativo universita di Torino
3.885,00 dottore commercialista, revisore contabile

300,00 laurea con tesi su impianto Pianezza

389,38 consulente del lavoro
1.500,00 professore ordinario di diritto amministrativo universita di Torino
3.900,00 dottore commercialista, revisore contabile

389,38 consulente del lavoro

389,38 consulente del lavoro
3.800,00 dottore commercialista, revisore contabile

200,00 ingegnere ambientale, auditor ambientale
1.800,00 dottore commercialista, revisore contabile
1.530,00 avvocato
2.400,00 ingegnere ambientale, auditor ambientale
5.547,50 dottore commercialista, revisore contabile

264,00 consulente del lavoro

dottore commercialista, revisore contabile
ingegnere ambientale, auditor ambientale



