ELENCO INCARICHI

DATA INCARICO TI	IPO INCARICO	NOMINATIVO	DURATA	DESCRIZIONE INCARICO	COMPENSO	COMPENSO LIQUIDATO CURRICULUM
•						·
01/01/2014 incari	ico fiduciario	Palmina Genco	annuale	gestione collaboratori, cedolini, 770	664,63	664,63 consulente del lavoro
01/01/2014 incari	ico fiduciario	Luca Ragazzoni	annuale	assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilità e bilancio	3.000,00	3.000,00 dottore commercialista, revisore contabile
01/01/2014 incari	ico fiduciario	Annalisa Marchioni	annuale	laboratorio didattico presso scuole	900,00	900,00 laurea con tesi su impianto Pianezza
01/01/2014 incari	ico fiduciario	Daniela Rulent	ad hoc	difesa legale vertenza n. 34321/2012	6.900,00	6.900,00 avvocato
01/08/2014 nomi	ina tribunale	Gianluca Peroglio	ad hoc	consulenza tecnica vertenza n. 34321/2012	762,84	762,84 iscrizione albo geometri n. 6204 - perito del Tribunale
01/01/2014 incari	ico fiduciario	Luca Ragazzoni	annuale	assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilità e bilancio	3.360,00	3.360,00 dottore commercialista, revisore contabile
01/01/2014 incari	ico fiduciario	Palmina Genco	annuale	gestione collaboratori, cedolini, 770	664,63	664,63 consulente del lavoro
21/04/2015 incari	ico fiduciario	Alessandra Destefanis	ad hoc	consulenza catastale immobile loc. favorita Caselette	130,00	130,00 geometra esperto pratiche catasto
10/11/2015 incari	ico fiduciario	Mariano Protto	ad hoc	parere legale amministrativo	6.300,00	6.300,00 professore ordinario di diritto amministrativo università di Torino
01/01/2016 incari	ico fiduciario	Luca Ragazzoni	annuale	assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilità e bilancio	3.885,00	3.885,00 dottore commercialista, revisore contabile
01/01/2016 incari	ico fiduciario	Annalisa Marchioni	annuale	laboratorio didattico presso scuole	900,00	300,00 laurea con tesi su impianto Pianezza
01/12/2016 incari	ico fiduciario	Palmina Genco	annuale	gestione collaboratori, cedolini, 770	389,38	389,38 consulente del lavoro
04/01/2017 incari	ico fiduciario	Mariano Protto	ad hoc	integrazione parere legale amministrativo	1.500,00	1.500,00 professore ordinario di diritto amministrativo università di Torino
01/01/2017 incari	ico fiduciario	Luca Ragazzoni	annuale	assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilità e bilancio	3.900,00	3.900,00 dottore commercialista, revisore contabile
01/01/2017 incari	ico fiduciario	Palmina Genco	annuale	gestione collaboratori, cedolini, 770	389,38	389,38 consulente del lavoro
18/02/2018 incari	ico fiduciario	Palmina Genco	annuale	gestione collaboratori, cedolini, 770	389,38	389,38 consulente del lavoro
03/04/2018 incari	ico fiduciario	Luca Ragazzoni	annuale	assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, assistenza contabilità e bilancio	3.800,00	3.800,00 dottore commercialista, revisore contabile
30/04/2018 incari	ico fiduciario	Simone Contu	ad hoc	docenza ambientale presso scuole comuni consorziati	200,00	200,00 ingegnere ambientale, auditor ambientale
26/09/2018 incari	ico fiduciario	Pierantonio Stefano Botta	ad hoc	perizia asseverata	1.800,00	1.800,00 dottore commercialista, revisore contabile
30/10/2018 incari	ico fiduciario	Daniela Rulent	ad hoc	incarico legale per negatoria servitus	1.530,00	1.530,00 avvocato
30/10/2018 incari	ico fiduciario	Simone Contu	ad hoc	docenza ambientale presso scuole comuni consorziati	2.400,00	2.400,00 ingegnere ambientale, auditor ambientale
18/02/2019 incari	ico fiduciario	Luca Ragazzoni	annuale	assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, contabilità e bilancio	6.130,00	5.547,50 dottore commercialista, revisore contabile
13/12/2019 incari	ico fiduciario	Palmina Genco	annuale	gestione collaboratori, cedolini, 770	264,00	264,00 consulente del lavoro
20/01/2020 incari	ico fiduciario	Luca Ragazzoni	annuale	assistenza e compilazioni dichiarazioni fiscali, contabilità e bilancio	6.130,00	dottore commercialista, revisore contabile
10/01/2020 incari	ico fiduciario	Simone Contu	ad hoc	docenza ambientale presso scuole comuni consorziati	2.400,00	ingegnere ambientale, auditor ambientale

a tabella contiene affidamenti per incarichi e consulenze escluse dalla normativa appalti e rientranti negli incarichi di cui all'art. 1 comma 675 Legge 208/2015